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Numri i dokumentit:     05297289 

     

CP.nr.1127/2022 

 

GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË, si gjykatë civile e shkallës së parë, në përbërje 

me gjyqtarin individual Fuad Haliti dhe me bashkëpunëtorin profesional Eron Prekazi, në 

çështjen juridike-përmbarimore të kreditorit A.I nga Komuna e Mitrovicës, të cilën sipas 

autorizimit e përfaqëson Amir Bunjaku, avokat me seli në Prishtinë, kundër debitorit të 

përmbarimit Komuna e Mitrovicës-Drejtoria komunale e Arsimit, lidhur me realizimin e borxhit 

në bazë të Aktgjykimit C.nr.240/2021 të datës 20.06.2022, jashtë seancës gjyqësore, më datën 

07.02.2024, bie këtë: 

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET i tërhequr propozimi për përmbarim i kreditorit A.I nga Komuna e 

Mitrovicës, kundër debitorit të përmbarimit Komuna e Mitrovicës-Drejtoria Komunale e 

Arsimit. 

 

                                                                Arsyetim  

 

Më datën 21.10.2022, kjo gjykatë ka pranuar propozim për përmbarim si në shkresat e lëndës së 

kësaj çështje juridike, të kreditorit A.I nga Komuna e Mitrovicës, kundër debitorit të përmbarimit 

Komuna e Mitrovicës-Drejtoria Komunale e Arsimit. 

 

Sipas propozimit së lartë përmendur, kreditori i përmbarimit ka kërkuar që ekzekutohet 

Aktgjykimi C.nr.240/2021 i datës 20.06.2022. 

 

Përfaqësuesi i tani kreditorit, me shkresën e datës 11.01.2024 ka deklaruar se e tërheq propozimin 

për përmbarim. 

 

Gjykata vlerësoi deklarimin e dhënë nëpërmes parashtresës nga ana e përfaqësuesit të kreditorit 

të datës 11.01.2024, me çka konstatoi se kreditori e tërheqë propozimin për përmbarim. Andaj 
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gjykata në pajtim me dispozitat e nenit 17 nga LPP, nenit 261, paragrafi 1, 2, 3, 4 dhe 5 të LPK, 

vendosi si në dispozitiv të këtij Aktvendimi.  

 

 

GJYKATA THEMELORE NË MITROVICË 

Departamenti i Përgjithshë-Divizioni Civil 

CP.nr.1127/2022, me datë 07.02.2024 

GJYQTARI 

Fuad Haliti 

 

KËSHILLA JURIDIKE:  Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar e drejta e ankesës. 

 


